
Outillage électrique
Machines de construction

et pièces
Véhicules automobiles et pièces
Matériel de télécommunication
Produits de distribution électrique
Outils manuels
Vêtements et chaussures
Produits médicaux et

pharmaceutiques
Papeterie et imprimés
Bâtiments préfabriqués
Conteneurs en verre et en métal

Tous les produits finals,
non comestibles:

TOTAL DE TOUTES LES
CATÉGORIES:

197 604 2 479

43
216

2 387
764
299
342

2 049
1 084

19
452

275
171

2 119
2 195

985
213

2 163
2 045

87
848

2 552
2 120
6493

459
504
250

2 271
2 132
1 217
1 654

13 527 18 980 33 914

53 180 70 026 94 780

* Principalement les expéditions d'aide financées par
l'ACDI.


